
Aneddoti Borbonici
Read More
SKU: 109
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Erminio Scaleraeditore: Tipografica Editrice
Mario Pierroluogo-edizione: Napolianno-edizione:
1966

Product Description
In 8, pp. 128. Brossura editoriale, sovraccoperta protetta da velina. Piccola Biblioteca
Napoletana, volume 2. brossura Buono (Good) (109)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/aneddoti-borbonici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La Bella Otero
Read More
SKU: 77
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Massimo Grillandieditore: Rusconiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, pp. 374. Legatura editoriale tutta tela e oro, sovraccoperta illustrata. Tavole fuori testo.
Ottima copia rilegato Ottimo (Fine) (77)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-bella-otero/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Geologia letteraria
Read More
SKU: 73
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Morpurgo Tagliabue Guidoeditore: Garzanti
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1986

Product Description
In 8, pp. 296. Brossura. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (73)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/geologia-letteraria/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Poesie. Testo spagnolo a fronte.
Traduzione di Salvatore
Quasimodo
Read More
SKU: 72
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Pablo Nerudaeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1952

Product Description
In 16, pp. 150. Brossura. Ex libris Petrolini. Seconda edizione brossura Buono (Good) (72)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il welfare nascosto. Il mercato
privato dell'assistenza in Italia e
in Europa
Read More
SKU: 71
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: Gori Cristiano a cura di.editore: Carocci
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, pp. 196. Brossura brossura Buono (Good) (71)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-welfare-nascosto-il-mercato-privato-dellassistenza-in-italia-e-in-europa/
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Grandi iniziati. Zarathustra,
Ermete, Buddha, Mosè, Elia,
Cristo
Read More
SKU: 68
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Rudolf Steinereditore: Melita editoriluogo-
edizione: La Speziaanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 238. Brossura illustrata. Lievi bruniture in alcune carte. brossura Buono (Good) (68)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Giovinezza
Read More
SKU: 63
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Lev N. Tolstojeditore: Mursialuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1971

Product Description
In 8, pp. 206. Cartonato editoriale. Illustrazioni nel testo di Luciano Francesconi rilegato Buono
(Good) (63)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/giovinezza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Retorica e Sentimento. Seconda
edizione accresciuta e riveduta
Read More
SKU: 61
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Mario Di Nolaeditore: Arti Grafiche Danesi
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1962

Product Description
In 8, pp. 98. Brossura illustrata. Firma e lunga dedica autografa dell'autore. brossura Buono
(Good) (61)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/retorica-e-sentimento-seconda-edizione-accresciuta-e-riveduta/
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N.
Read More
SKU: 48
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Ferrero Ernestoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2000

Product Description
In 8 pp. 312. Legatura editoriale sovraccoperta con elaborazione grafica di Fabrizio Farina.
Fascetta edit. Collana Coralli rilegato Buono (Good) (48)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/n/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il silenzio
Read More
SKU: 44
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Lagorio Ginaeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, pp. 306. Cartonato editoriale, sovraccoperta illustrata. Dedica e firma autog. dell'autore a
Italo (Chiusano). Collana Scrittori Italiani. Prima edizione. rilegato Buono (Good) (44)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-silenzio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Del giudicato civile. Trattazione
teorico pratica con massime
della Suprema Corte.
Read More
SKU: 19
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Labriola Guidoeditore: Leonardo da Vinci
editoreluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1950

Product Description
In 8 pp. 150. Brossura. Cerniera ant. rinforzata brossura Buono (Good) (19)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Jan Vermeer
Read More
SKU: 21468
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Lawrence Gowingeditore: Edizioni Paoline
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1966

Product Description
87 p. : in gran parte ill. ; 18 cm. brossura, carta ingiallita. Versione di Maria Rosaria Schisano.
(Pinacoteca Minima). brossura Buono (Good) (21468)

Catologo Libreria Viborada
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